
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ        КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від 25.02.2020 №182

м. Бровари
  

Про затвердження персонального складу
міждисциплінарної команди
для організації соціального 
захисту дітей, які залишилась 
без батьківського піклування 
    
Розглянувши протокол засідання комісії з питань захисту прав дитини         
від 19.02.2020 року №08 з питання затвердження персонального складу 
міждисциплінарної команди для організації соціального захисту дітей, які 
залишилась без батьківського піклування, відповідно до п.14 постанови 
Кабінету Міністрів України від 03.10.2018 року №800 «Порядок взаємодії 
органів державної влади, органів місцевого самоврядування, закладів та 
установ під час забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають       
у складних життєвих обставинах», керуючись підпунктом 4 пункту «б» 
частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Броварської  міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити персональний склад міждисциплінарної команди для 
організації соціального захисту неповнолітньої ***, ***р.н., у складі:

1) Маліборської Євгенії Василівни – начальника відділу 
опіки(піклування) та сімейних форм виховання служби у справах дітей 
Броварської міської ради Київської області;

2) Чигрин Ольги Сергіївни – головного спеціаліста відділу опіки 
(піклування) та сімейних форм виховання служби у справах дітей 
Броварської міської ради Київської області.

2. Затвердити персональний склад міждисциплінарної команди для 
організації соціального захисту малолітнього ***, ***р.н., у складі:

1) Маліборської Євгенії Василівни – начальника відділу 
опіки(піклування) та сімейних форм виховання служби у справах дітей 
Броварської міської ради Київської області;

2) Чигрин Ольги Сергіївни – головного спеціаліста відділу опіки 
(піклування) та сімейних форм виховання служби у справах дітей 
Броварської міської ради Київської області.

3. Затвердити персональний склад міждисциплінарної команди для 
організації соціального захисту малолітнього ***, ***р.н., у складі:



2

1) Маліборської Євгенії Василівни – начальника відділу 
опіки(піклування) та сімейних форм виховання служби у справах дітей 
Броварської міської ради Київської області;

2) Чигрин Ольги Сергіївни – головного спеціаліста відділу опіки 
(піклування) та сімейних форм виховання служби у справах дітей 
Броварської міської ради Київської області.

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

Міський голова І.САПОЖКО


